

## Wykaz ruchomości „Euroglas PL” sp. z o.o. w likwidacji w upadłości likwidacyjnej polegających zbyciu

Upadły: „Euroglas PL” sp. z o.o. w likwidacji w upadłości likwidacyjnej

Syndyk: Lukasz Ragus

Sygn. akt: X GUp 117/14

LP	Numer inw.	Nazwa i typ	Krótki opis techniczny składnika majątkowego	Ilość	Jednostka miary	Wartość jednostkowa z oszacowania brutto	Wartość z oszacowania brutto	Minimalna jednostkowa cena zbycia brutto (w PLN)	Minimalna cena zbycia brutto (w PLN)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		Linia do odprężania szkła hartowanego HUMAMGLASS MACHINE ENGINEERING, typ. HME-HSTF-OC-25/50		1	szt.	49 200,00	49 200,00	36 900,00	36 900,00	75% oszacowania
2	10	Drukarka cyfrowa, produkcji Chińskiej, typ IK 9880C	uszkodzona głowica	1	szt.	6 150,00	6 150,00	922,50	922,50	15% oszacowania
3	33	Rama sita		1	szt.	184,50	184,50	12,92	12,92	7% oszacowania
4	69	Szafa na urządzenia sieciowe		1	szt.	369,00	369,00	25,83	25,83	7% oszacowania
5	93	Farba sito Marabu GL 914	zakupione w 2009r, czas przydatności 3 lata,	19	szt.	65,19	1 238,61	4,56	86,64	7% oszacowania
6	94	Utwardzacz Marabu GLH 3519.004		20	szt.	7,38	147,60	0,52	10,40	7% oszacowania
7	95	Rozpuszczalnik Marabu GLV 3501.047		4	szt.	23,37	93,48	1,64	6,56	7% oszacowania
8	107	Filtr powietrza kompresora	Brak możliwości identyfikacji	1	szt.	24,60	24,60	1,72	1,72	7% oszacowania
9	113	Drzwi wewnętrzne		2	szt.	295,20	590,40	20,66	41,32	7% oszacowania
10	121	Kleje, farby budowlane przeterminowane	wymagają utylizacji	1	kpl.	12,30	12,30	0,86	0,86	7% oszacowania
11	122	Szafa kablowa typ SK 2400 AL-T	Brak kluczyka	1	szt.	738,00	738,00	51,66	51,66	7% oszacowania
12	138	Stoły metalowe		5	szt.	86,10	430,50	6,03	30,29	7% oszacowania
13	154	Skrzynie drewniane	niektóre uszkodzone	54	szt.	36,90	1 992,60	2,58	139,32	7% oszacowania
14	155	Stojaki drewniane na szkło	różnej wielkości oraz stanu	25	szt.	61,50	1 537,50	4,31	107,75	7% oszacowania
15	156	Stoły drewniane	zbite z desek	5	szt.	24,60	123,00	1,72	8,60	7% oszacowania
16		Linia do rozkroju szkła prod. Bottero	nieprawna, niekompletna, rok prod. 1997	1	kpl.	7 200,00	7 200,00	2 160,00	2 160,00	30% oszacowania
16		Obudowa z płyt warstwowych (płyty warstwowe i profile zamknięte)		1	kpl.			6 469,00	6 469,00	100% oszacowania
						<b>Razem</b>	<b>62 832,09</b>		<b>46 975,37</b>	